



ZAAWANSOWANA METODA SUPLEMENTACJI PIĘKNA STWORZONA NA MIARĘ NASZYCH CZASÓW



Bazą skuteczności większości terapii i profesjonalnych zabiegów jest regularność i świadome budowanie rutyny pielęgnacyjno-zdrowotnej – każdego dnia. Nowoczesne zalecenia skupiają się na świadomym podtrzymywaniu rezultatów osiąganych przez Pacjentki w gabinetach, poprzez właściwą i systematyczną suplementację w domowym zaciszu. Okazuje się bowiem, że holistyczne podejście do dbania o urodę i zdrowie jest gwarantem osiągnięcia widocznych, trwałych efektów na skórze.

Medilâge to metoda suplementacji stworzona z myślą o wymagających, świadomych kobietach, które rozumieją znaczenie holistycznego i profesjonalnego podejścia w terapiach wspierających urodę i przeciwdziałających procesom starzenia. To preparaty opracowane z wykorzystaniem opatentowanych formuł, których skuteczność działania potwierdzają wyniki badań.

Preparaty Medilâge zostały opracowane we współpracy z ekspertami i lekarzami-praktykami z dziedziny medycyny estetycznej, którzy szukali sposobu zaopiekowania się Pacjentką, także poza gabinetem, do momentu kolejnego zabiegu. W ten sposób zainicjowano proces powstania marki i zaawansowanej metody suplementacji piękna Medilâge. Konieczne było rozwiązanie łączące naukową rzetelność z łatwością stosowania. Z tego powodu formuły Medilâge zostały zamknięte w kapsułkach. Ta forma podania sprawia, że dbanie o piękno jeszcze nigdy nie było takie proste. Produkty dostępne są wyłącznie w najlepszych klinikach i

specjalistycznych gabinetach kosmetycznych.

Wyselekcjonowane składniki preparatów Medilâge

Siłą suplementacji marki Medilâge jest innowacyjne połączenie starannie wyselekcjonowanych składników. Najważniejsze z nich pochodzą z Francji – Medilâge współpracuje z Pur'expert Purextract, francuską firmą, która specjalizuje się w ekstrakcji roślinnej, stosując zaawansowaną technologię i przyjazne dla środowiska podejście – wykorzystuje się każdą część rośliny w celu optymalnej eksploatacji zasobów naturalnych i minimalizacji odpadów. Wysoko stężone surowce przetwarzają się tak, by zawartość polifenoli i steroli była najczystsza na rynku. Istotne jest także wzajemne oddziaływanie na siebie składników. Dodatkowo, dzięki wyjątkowej formie podania, substancje aktywne zawarte w formułach Medilâge potrafią hamować degradację genów oraz przyspieszać naturalne procesy biologiczne.

Wszystkie składniki preparatów zostały dobrane ze szczególną starannością i opatentowane, a ich działanie potwierdzone badaniami. Medilâge to metoda suplementacji o wyspecjalizowanym zastosowaniu, nakierowanym na najczęściej występujące niedoskonałości w obszarze urody. W portfolio marki znalazły się preparaty pomagające w walce ze starzeniem się skóry (anti-age), zaburzeniami metabolizmu (metabolisme), z cellulitem (anti-cellulite) oraz 2 linie przeciwdziałające wypadaniu włosów – dla kobiet (cheveux femme) i mężczyzn (cheveux homme).



Odmładzający Medilâge anti âge

AstaPure®Arava i TetraSOD® zmniejszają liczbę zmarszczek i poprawiają elastyczność skóry.

30 kapsułek / 450,00 zł

Postać suplementu: twarda kapsułka

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie

Medilâge anti âge to formuła łącząca dwa opatentowane składniki. AstaPure®Arava i TetraSOD® radykalnie wpływają na zmniejszenie liczby zmarszczek oraz poprawiają nawilżenie i elastyczność skóry. AstaPure® Arava to bogaty w unikalne składniki ekstrakt z alg *Haematococcus pluvialis* uprawianych w ekstremalnych warunkach pustyni Arava. Zawarta w algach Arava astaksantyna chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV i światła niebieskiego. Zabezpiecza również DNA białek i lipidów przed uszkodzeniami antyoksydacyjnymi oraz szkodliwym wpływem środowiska. Dodatkowo działa synergistycznie, nasilając działanie innych przeciwutleniaczy, takich jak witaminy E i C. Testy potwierdzają, że hamuje ona uszkodzenia komórek spowodowane wolnymi rodnikami i ekspozycją na promieniowanie UV. Z kolei Tetra SOD® to składnik pozyskiwany ze sproszkowanych alg *Tetradelmis Chuii* pochodzących z Parku Narodowego Doñana na południu Hiszpanii. Używa się do tego chronionej patentem, specjalistycznej technologii. Czym jest SOD? To enzym wytwarzany przez organizm ludzki. Wraz z wiekiem jego poziom gwałtownie spada, osłabiając tym samym mechanizm naturalnej obrony antyoksydacyjnej organizmu. Wyniki kilkuset badań ujawniły, że wiele zaburzeń dotyczących wszystkich tkanek jest bezpośrednio związanych z niskim poziomem SOD. Można do nich zaliczyć wypadanie włosów, zaburzenia pamięci, trądzik, problemy ze wzrokiem, bóle stawów, niepłodność, starzenie się skóry, włóknienie tkanek. Tetra SOD® jest jednym z najsilniejszych antyoksydantów, obdarzonym potężną mocą dezaktywacji wolnych rodników. Chroni praktycznie każdą komórkę przed ich toksycznym działaniem, w tym przed szkodliwym promieniowaniem UVB. Warto też zaznaczyć, że TetraSOD® jest unikalnym składnikiem morskim, który jest uprawiany w technologii chronionej patentem, bez użycia chemicznego procesu ekstrakcji lub koncentracji. Co więcej, składnik ten sam zapewnia sobie ochronę, albowiem naturalna ściana komórkowa mikroalg działa jako naturalna bariera chroniąca ich aktywność przed rozkładem w żołądku po ich spożyciu. Wszystkie składniki bioaktywne są więc chronione, a naturalna kapsułka jest gotowa do powolnego uwalniania bioaktywnych cząsteczek bezpośrednio w jelicie.



Medilâge anti-cellulite na cellulit

Formuła, która dzięki połączeniu opatentowanych składników – Dimpless® i Sinetrol® Xpure C1 – prowadzi do redukcji cellulitu oraz wspiera utratę wagi.

90 kapsułek/ 450,00 zł

Postać suplementu: kapsułki twarde perłowa i czerwona

2 blistry (po 15 kapsułek), czerwonych do stosowania raz dziennie

4 blistry (po 15 kapsułek) perłowych, do stosowania 2 razy dziennie: rano i w porze lunchu

Medilâge anti-cellulite bazuje na liofilizowanym koncentracie soku z francuskiej odmiany melona kantalupe (Dimpless®). To pierwsza podawana doustnie substancja z klinicznie udowodnioną skutecznością działania na cellulit. Ma opatentowany proces pozyskania i proces powlekania, co sprawia, że jest w pełni chroniony w drodze do komórki i w 100% bioaktywny. Ten suplement zawiera także Sinetrol® Xpure C1 czyli opatentowany składnik wytwarzany z soku, skórki i nasion pomarańczy, grejpfrutów oraz guarany. W skrócie jego działanie przestawia nasz metabolizm na pozyskiwanie energii ze zgromadzonego zapasu tłuszczów, co przekłada się na spadek masy ciała i redukcję wagi. Cellulit na udach, brzuchu i pupie jest mniej widoczny i tracimy centymetry w obwodzie talii i bioder. Bez zwiększania aktywności fizycznej czy restrykcyjnej diety!



Medilâge cheveux femme

Keranał™ i AnaGain™ Nu przeciwdziałają wypadaniu włosów u kobiet oraz wspierają ich wzrost.

30 kapsułek/ 430,00 zł

Postać suplementu: kapsułka dwukolorowa(biało-żółta) typu Combo Cap.,

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie.

Medilâge opracowało dwa preparaty pomagające wzmocnić włosy. Medilâge cheveux femme zawiera AnaGain™ Nu, czyli ekstrakt z pędów grochu zwyczajnego uprawianego w pobliżu Jeziora Bodeńskiego (jak wynika z badań, suplementacja nim przyczynia się do redukcji wypadania włosów o 33,9 proc. w ciągu miesiąca), Keranał™, czyli ekstrakt z nasion prosa (zgodnie z badaniami klinicznymi, 91 proc. uczestników po jego zastosowaniu zaobserwowało spadek wypadania włosów o 50 proc.), oraz krzemionkę – składnik budulcowy naturalnie występujący w tkance łącznej (tutaj pochodzi z pędów bambusa).



Medilâge cheveux hommes

Phytopin® i Keranał™ - mierzy się z problemem utraty włosów u mężczyzn

30 kapsułek/ 430,00 zł

Postać suplementu: kapsułka typu Combo Cap.,

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie.,

Medilâge cheveux homme, czyli męski odpowiednik suplementu powstrzymującego przerzedzanie się włosów, wykorzystuje przede wszystkim PhytoPin®, substancję uzyskaną z pnia drzewa sosnowego z lasu Landes, która hamuje aktywność enzymu 5-alfa-reduktazy związanej z tysienniem androgenowym i przyspiesza cykl wzrostu włosów.

Ponadto w formule tego preparatu znajdziemy też Keranał™ oraz krzemionkę uzyskaną z ekstraktu pędów bambusowych. Premiera produktu odbędzie się w2022 roku.



Medilâge métabolisme

Sinetrol® Xpure C1 w połączeniu z jodem, chromem i selenem poprawiają metabolizm i przyczyniają się do redukcji tkanki tłuszczowej.

60 kapsułek / 390,00 zł

Postać suplementu: twarda kapsułka

Dawkowanie: 2 kapsułki dziennie.,

Ten preparat bazuje na Sinetrol® Xpure C1 czyli opatentowanym składniku wytwarzanym z soku, skórki i nasion pomarańczy, grejpfrutów oraz guarany. W skrócie jego działanie przedstawia nasz metabolizm na pozyskiwanie energii ze zgromadzonego zapasu tłuszczów, co przekłada się na spadek masy ciała i redukcję wagi. Sinetrol® Xpure C1 posiada również unikalny mechanizm rozdrabniania tłuszczu FatShredding Technology™, skutkujący zmniejszeniem objętości adipocytów. Zgodnie z opublikowanymi wynikami badań suplementacja 2 kapsułkami Sinetrol® Xpure C1 dziennie pozwala w ciągu 12 tygodniu poprawić sylwetkę poprzez redukcję obwodu talii i bioder. Sinetrol® Xpure C1 jest składnikiem ekologicznym, niezawierającym GMO i przyjaznym dla wegan. W formule tego preparatu znalazły się również: chrom (w formie związku helatowego czyli najlepiej przyswajalny), który przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, jod pomagający zachować zdrową skórę, mimo utraty podpory z tkanki tłuszczowej, oraz selen (w formie organicznej) który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.